



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BLENDIT MEDARBEJDER HOLDING APS**

**BAKKEDRAGET 13, 9230 SVENSTRUP J**

**ÅRSRAPPORT**

**20. SEPTEMBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2022

---

Mads Willum Høj Jensen

**CVR-NR. 42 69 41 26**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 20. september 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Blendit Medarbejder Holding ApS Bakke draget 13 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 42 69 41 26 Stiftet: 20. september 2021 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 20. september 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Mads Willum Høj Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 89 tkr. og anses for værende utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen, samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 20. SEPTEMBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.
Eksterne omkostninger.....		-10.226
Andre finansielle omkostninger.....	1	-78.510
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-88.736</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-88.736</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-88.736
<b>I ALT.....</b>		<b>-88.736</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre værdipapirer.....		9.450.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	9.450.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.450.000</b>
Likvide beholdninger.....		34.488
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>34.488</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.484.488</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		1.537.932
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.577.932</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.901.556
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.906.556
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.906.556</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.484.488</b>
Eventualposter mv.	3	
Medarbejderforhold	4	

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. september 2021 .....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering .....		-88.736	-88.736
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Koncerntilskud .....		1.626.668	1.626.668
<b>Egenkapital 30. september 2022 .....</b>	<b>40.000</b>	<b>1.537.932</b>	<b>1.577.932</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	78.223	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	287	
	<b>78.510</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>
	Andre værdi- papirer	
Tilgang.....	9.450.000	
<b>Kostpris 30. september 2022.....</b>	<b>9.450.000</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>	 <b>9.450.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>3</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Blendit Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
	<b>2021/22</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>		<b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Selskabet ledes af en ulønnet direktion		
